

Tilsynsrapport forvaltningskontroll landbruksforvaltning - orientering til kontrollutvalget

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Melhus kommune

Møtedato

04.12.2017

Saknr

44/17

Saksbehandler Eva J. Bekkavik**Arkivkode** FE - 033, TI - &58**Arkivsaknr** 16/157 - 10

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget tar tilsynsrapport vedr. landbruksforvaltningens forvaltningskompetanse til orientering.

Vedlegg

Forvaltningskontroll Landbruksforvaltning

Melhus kommunes tilbakemelding etter tilsyn på landbruksområdet

Melhus kommunes tilbakemelding etter tilsyn på landbruksområdet

Saksutredning

Kontrollutvalgets sekretariat viser innledningsvis til samling for kontrollutvalg den 6. oktober 2009 og 15. oktober 2014 der Fylkesmannen i Sør-Trøndelag i et foredrag tok til orde for mer samordning av tilsynsarbeidet mellom blant annet fylkesmannen og kommunale kontrollutvalg. Som et ledd i dette er det naturlig å gjøre bruk av tilsynsrapportene som tilsynsmyndighetene utarbeider etter tilsyn i kommunene. Det samme gjelder for egenverdinger som tilsynsmyndighetene ber kommunene om å gjøre.

Fylkesmennene er gjennom sitt tildelingsbrev fra Landbruksdirektoratet bedt om å vektlegge kontroll for å sikre kvalitetsmessig god tilskudsforvaltning.

Målet med kontrollen er å ivareta at midlene over jordbruksavtalen brukes til det formålet de er tiltenkt. Kontrollen skal også ivareta rettsikkerheten til søker.

Fylkesmannen har i rapportens punkt 5 Kontrollområder, laget en oversikt over funn og faktiske forhold som ble avdekket under kontrollen, samt frist for å lukke avvik.

Kontrollutvalgets sekretariat viser til vedlagt tilsynsrapport for utfyllende informasjon om tilsynet.

Melhus kommune sin tilbakerapportering til Fylkesmannen følger med som vedlegg til saken.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler at kontrollutvalget gjennomgår

Fylkesmannens tilsynsrapport vedr. landbruksforvaltningens forvaltningskompetanse, og legger denne til grunn som en del av sin rutinemessige oppfølging av virksomheten i Melhus kommune.